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Protokoll 

Fiskum menighetsråd 
Møtested: Fiskum Kirkestue 
Dato:  12. november 
Tidspunkt: 18.00-20.30 
 

   
 Deltakere:    Forfall: 

 Anne-Jorunn Bakken (sogneprest)  
Solveig Lysaker 

  Målfrid Bye Haugen 
  Anton Lundteigen  
  Per Kårtvedt  
  Trine Engerud Slotfeldt   Klara Lie 
   Reidun Bollerud  
  Vara:  
  Vivian Furuseth Kaasa 
  Vigdis Eggar 

 
Sakliste:         Saksordfører:
  
Sak 53/24 Godkjent protokoll fra menighetsrådsmøtet 15. oktober 
Sak 54/24 Prestens hjørne 
Sak 55/24 Drøftingssak; Handlingsplan og budsjett 2025   Klara 
Sak 56/24 Prostistruktur og -grenser i Tunsberg bispedømme  Anton 
Sak 57/24 Rekruttering av fosterhjem     Anne-Jorun 
Sak 58/24 Aktuelle saker å jobbe med        
Sak 59/24 Referater/orienteringer 

    

 

Sak 53/24 Godkjent protoll fra menighetsrådsmøtet 15. oktober 
    

 VEDTAK: Protokollen fra menighetsrådet 15. oktober er godkjent 
 

Sak 54/24 Prestens hjørne  

   Dagens mini-kurs om adventstida, historie og tradisjoner – litt om at adventstida blir 
«slukt» av tidlig julemarkering. Vi bør ta oss tid til å markere forventingens tid! 

   Nytt: Stig Kaarstad har sagt opp sin stilling 
  Eva Trogstad er engasjert (i Oddvar Etnestads sykefravær) til enkeltoppdrag bl.a. i 

tilsettingsprosessen av ny driftsleder. Det er lyst ut stilling som driftsleder, og det er 
mange søkere. 
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                 Biskop, prost og menighetsrådsledere møtes 13.11. med fokus på arbeids- og 
samarbeidssituasjon mellom stab og råd. 

  Bispevisitasprogram (jfr. R-sak 35), og det som gjelder Fiskum spesielt er 4. desember 
med besøk i Fiskum gamle kirke og i Trollstua barnehage. 

  Menighetsrådsmedlemmer kalles inn til fellesmøte 3. desember på Solhaug i Skotselv 
og 8. desember er det visitasgudstjeneste i Haug kirke.                             

  
Sak 55/24 Drøftingssak; Handlingsplan – skisse  
           Saksordfører: Klara 
  VEDTAK: Til oppfølging 
                   Det må på plass en handlingsplan for 2025 som sluttbehandles i     
                                             menighetsrådets møte i januar.  
                   Det oppfordres til at alle forbereder innspill    
       I januar vedtas budsjettet for 2025, og økonomiutvalget bes om å fremme  
                                             forslag.  
       Foreløpig oversikt over møte- og gudstjenestedager tatt til orientering 
 

Sak 56/24 Prostistruktur og -grenser 
      Saksordfører: Anton 

 VEDTAK: HØRINGSUTTALELSE: 
                    Fiskum menighetsråd ønsker primært at Eiker prosti opprettholdes som i  
                    dag. Subsidiært kan en endring som innebærer at Eiker Prosti består, men  
                                              med felles prost for Kongsberg og Eiker, støttes, jfr.  høringssvaret som  
                                              prostiets prester har avgitt. 

 
Slik vi leser rapporten og høringsspørsmålene, er hovedfokus å spare    
penger, ikke å sikre en velfungerende organisasjon.  
Å slå sammen prostier mangler grundig utredning av konsekvenser. Stor 
avstand – ikke bare geografisk, men også administrativt og organisatorisk 
vil være uheldig. Det vedtatte målet om at menighetsråd og arbeidet som 
gjøres lokalt skal gis økt innflytelse vil også tape ved større prosti.  

  

 Sak 57/24 Rekruttering av fosterhjem  
       Saksordfører: Anne-Jorun 

VEDTAK: Fiskum menighetsråd støtter Kirkens samarbeid med Bufetat om  
  rekruttering av fosterhjem gjennom å presentere brosjyrer og materiell og  
  med omtale i menighetsbladet 

 

Sak 58/24 Aktuelle saker å jobbe med 
   
  Fredagskafé november      Saksordfører: Vigdis 
  Svein Ludvig Larsen – Finnmarksopplevelser  
  VEDTAK: Siden det er siste treffet før jul, lages istedet for «vaffelmeny» et enkelt  

                               koldtbord som «kjøkkentjenesten» overrasker med 
 

Lysmessa – fordeling av ansvar og oppgaver  Saksordfører: Målfrid 
  Gudstjenesten, organisering av fakkeltog, organisering av servering/opprydding, lys  

og fakler ved kirken, annonsering, Innkjøp 
VEDTAK: Arbeidsoppgaver fordelt 
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Julekonserten       Saksordfører: Klara 
VEDTAK: Anne-Jorun leder konserten, og for øvrig holder Klara i alle tråder  
                 og peker på de som skal bidra med annonsering i sos.medier/plakater,  
                 pynting av juletre o.a.  
   Gaver som gis over Vipps 91115 eller i kontanter skal øremerkes til Kirkens  
                 Nødhjelp 
 

Julaften       Saksordfører: Solveig 
VEDTAK: De i menighetsrådet som kommer til gudstjenesten hjelper til. 
 

Barnas alter i Fiskum kirke  
VEDTAK: Med dagens økonomi i fellesrådet, er det ventelig ikke av prioriterte  

oppgaver. Derfor er dette en oppgave som settes på Fiskums handlingsplan  
for 2025. 

   

Forberede innkjøp av hvit messehagel   Saksordfører: Trine 
              VEDTAK: Det gis fullmakt til arbeidsgruppa Trine, Anne-Jorun og Solveig, å  

  innhente tilbud både på en standardmodell og på spesialdesign for  
  Fiskum. 
 

Oppfølging - bedre lys bakerst i kirken?   Saksordfører: Vivian 
Det har vært befaring med Ask elektro som har forslag til løsning samt pristilbud. 

                            Tilbudet er oversendt kirkevergen med anmodning om at det prioriteres og 
                             viser til svar av 24.6.  

«Betre lyssetting bak i kirka. Dette har vi notert og dette tek fellesrådet seg av –  
om tiltaket er omfattande må det rådsbehandlast».  

                               VEDTAK: Med utgangspunkt i Fellesrådets usikre økonomiske situasjon,  
    ønsker Fiskum å iverksette tiltaket med finansiering over Fiskum  
    sokns budsjett. Det bes om bekreftet godkjenning fra kirkevergen. 
 

Sak 59/24 Referater/orienteringer 
R-sak 34 Grendeutvalget inviterer til samarbeid/koordinering av bl.a. konsert- og 

kulturprogram på Fiskum. Det legges opp til arrangementskalender for Fiskum 
i regi av GU. Tydeligvis stilt i bero. 

  Det er nå fra GUs side invitert til samarbeid om julegrantenning og opplegg omkring 
det - 14. desember kl. 14.-16. 

 
  VEDTAK: Menighetsrådet stiller gjerne og Kirkestua er åpen for aktuelle aktiviteter 
 
R-sak 35 Bispevisitas – program 
R-sak 36 Oppsummering – ordinasjonsgudstjenesten (se sak 54) 
R-sak 37 KUL-møte om flere arrangement 
R-sak 38 Sokneprest Anne-Jorun ble tidligere i høst av rådslederne oppfordret til å avtale møte 

med kommunestyrets politiske grupper. Fokus var ikke først og fremst den 
økonomiske situasjonen, men hva og hvem kirken er og bidrar med i alle 
lokalsamfunn.  

  Møtene er nå gjennomført og ble svært vellykket.  


